Cristina Cabeleireira(cris)

r Storniolo”, em 26 de agosto de 2019.

Câmara Municipal de Ibitinga

Cht '&//6/1
Wt"'"ea

II 1 11 1 1 II 1 III 	 11
- gi/t daí LçYa, c~, ai trÁ 	Protocolo Geral n° 356112019

Data: 26108/2019 Horário: 17:42
Legislativo - MOC 525/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Senhora Cristina, cabeleireira em nosso município, pela

excelência nos serviços prestados, dedicação e bom atendimento há anos em Ibitinga.

Autoria: Vereadora Allinv Sartori.

Destinatário: Sra. Cristina — Cabeleireira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso Senhora Cristina, cabeleireira em nosso município, pela excelência nos serviços

prestados, dedicação e bom atendimento há anos em Ibitinga.

É com enorme satisfação que parabenizo essa excelente profissional que está há anos no

mercado atendendo todos os seus clientes com excelência e dedicação, oferecendo todo o seu

profissionalismo e garantia de qualidade.

E, são por estas e outras inúmeras razões que esta profissional está há tantos anos em nossa

cidade. Isso tudo é sinal de pessoas que trabalham com seriedade e competência,

proporcionando um atendimento de primeira.

Enfim, desejo que Deus lhe ilumine e desejo muita saúde e sucesso a Senhora Cristina, para que

tenha ainda muitos e muitos anos de comércio pela frente. Solicito ainda que cópia desta

Moção seja encaminhada como agradecimento desta Casa Legislativa por tão importante

trabalho e pela dedicação aos clientes de nossa cidade.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Fue
fflie

	Page 1